



Karstulan seudun Metsästys- ja Ampumaseura ry.

PUMMI-Ampumarata (Päällinjärventie 22, 43500 Karstula)



RADAT:

25 metrin pistoolirata

Ampumaradan 25 metrin pistoolirata on rakennettu vuonna 1983. Uudet pikaosalaitteet radalle hankittiin syksyllä 2010. Ratakapasiteetti on 60 paikkaa. Radalla ammutaan Karstulan kansainvälisellä ampumaviikolla sotilaspika-ammuntaa, pienois-/urheilu- ja isopistoolia, vakioistoolia sekä olympiapistoolia. Kilpailuissa käytettävät aseet ovat olleet cal .22 ja .32.





Karstulan seudun Metsästys- ja Ampumaseura ry.

50 metrin pienoiskivääri- ja vapaapistoolirata

Ampumaradan pienoiskivääri- ja vapaapistoolirata on jaettu näiden kahden lajin kesken siten, että radan vasemmassa päässä keltaisilla ampumapaikoilla ammutaan kiväärilajeja (makuu + asennot) ja radan oikeassa päässä punaisilla ampumapaikoilla ammutaan vapaapistoolia. Radalla on 35 pienoiskivääripaikkaa sekä 15 vapaapistoolipaikkaa.



10 metrin ilma-aserata

Ilma-aseradalla voit ampua ilmakiväärillä ja ilmapistoolilla. Ammuntapaikkoja ulkoradalla on 32 kpl. Lisäksi KarMASilla on Laaksolan koulun liikuntahallin alakerrassa sisähalli ilma-aseilla ampumista varten. Hallissa voit ampua ilmakivääriä ja -pistoolia sekä liikkuvaa maalia. Ampumapaikkoja sisähallissa on 20 kpl.



Haulikkoradat

KarMASin kolmella haulikkoradalla on mahdollisuus harjoitella seuraavia haulikkolajeja: 1-trap (kansallinen trap), metsästystrap, A-trap, metsästyshaulikko ja skeet. KarMASin haulikkojaoston talkooväki järjestää ainakin trap-lajeissa ohjattua ammuntaa tarvittaessa. Seuran kokoinein kilpa-ampuja Janne Kirvesmäki on myös järjestänyt yrityksille tmv. porukoille, jotka ovat ammunnasta kiinnostuneita, harjoitus- /koulutusammuntaa.





Karstulan seudun Metsästys- ja Ampumaseura ry.

Liikkuva maali 50 m

Viime kesänä ensimmäistä kertaa myös ampumaviikolla kilpailulajina ollut liikkuvan maalin rata saatiin valmiiksi keväällä 2012. Liikkuvassa maalissa voi ampua joko villikarjua tai hirveä.



Ampumamaja (kartassa merkinnällä ravintola)

KarMASin uusi ampumamaja valmistui vuonna 2003. Vanha maja paloi tulipalossa vuonna 2001 käytökelvottomaksi. Uusi maja rakennettiin EU-rahoituksen turvin.

Ampumamajaa vuokrataan yksityisille henkilöille, seuroille ja yhdistyksille, kokouksia sekä juhlia varten. Majassa on tilat arvioidusti 50 hengelle. Ei majoitustiloja. Keittiöstä löytyy tarvittava välineistö ja laitteisto ruokien ym. valmistukseen. Myös astiasto.

Majaa pystyy hyödyntämään tarvittaessa koulutustilaisuuksissa sekä radan käytön yhteydessä erilaisien leirien järjestämisessä.

